
 

 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  «02»  декабря    2024 года                                                                     №21/2-С 

 

 

О  внесении  изменений  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в  Белогорском 

сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденное  решением  Совета Белогорского сельского поселения Кумылженского 

муниципального района Волгоградской области   от 20.02.2017 г.  № 3/1-С 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белогорского 

сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 

Совет Белогорского сельского поселения 

 

решил: 

 

 

1.    Внести  в Положение о бюджетном процессе в Белогорском сельском поселении 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 

решением Совета Белогорского сельского поселения от 20.02.2017 № 3/1-С  следующие 

изменения :  

1.1.    абзац  тринадцатый   пункта 2 статьи  12  Положения изложить в  новой 

редакции :  

 «в случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных 

ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта (проекты 

паспортов)  муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».  

 

2.   Настоящее  решение вступает  в силу со дня его официального  обнародования на   

сайте  администрации Кумылженского муниципального   района : www.kumadmin.ru 

(регистрация в качестве сетевого издания:  ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023)   в сети 

Интернет   и  размещению   на официальном сайте администрации Белогорского 

сельского поселения  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области  

в сети Интернет .  

 

 

 

 

Глава  Белогорского  

сельского  поселения                Е.И.Пономарева 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=90FD689E47A58CB81AC589283432B49BABD30369B56DCA84FE7053D23E0358C9D088D7FB0AXBg1O
http://www.kumadmin.ru/


 

 

 

 

 

 


